

Årsredovisning
för
Martin Agnvall AB
559324-6035

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Agnvall, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen för Martin Agnvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Fastighetsförvaltning och Byggtjänster samt Event-, Guide- och upplevelseverksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun i Hallands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	459	971	1 070	423
Resultat efter finansiella poster	2	62	182	140
Soliditet (%)	14,7	13,6	10,9	6,0

Omsättningen har minskat under året eftersom verksamheten med Guide-, Event och Upplevelser har varit lägre under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	174 073	55 158	254 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 158	-55 158	0
Årets resultat			10 762	10 762
Belopp vid årets utgång	25 000	229 231	10 762	264 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 231
årets vinst	10 762
	239 993
disponeras så att i ny räkning överföres	239 993
	239 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		458 629	971 446
Övriga rörelseintäkter		8 290	1 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		466 919	972 922
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 317	-125 189
Personalkostnader	1	-191 719	-639 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 157	-56 157
Summa rörelsekostnader		-390 193	-820 667
Rörelseresultat		76 726	152 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-94	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 219	-90 350
Summa finansiella poster		-74 313	-90 114
Resultat efter finansiella poster		2 413	62 141
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		11 686	9 228
Summa bokslutsdispositioner		11 686	9 228
Resultat före skatt		14 099	71 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 337	-16 211
Årets resultat		10 762	55 158

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 037 198	2 079 377
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 546	32 524
Summa materiella anläggningstillgångar		2 055 744	2 111 901
Summa anläggningstillgångar		2 055 744	2 111 901
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 525	143 428
Övriga fordringar		24 628	21 430
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 280
Summa kortfristiga fordringar		106 153	205 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 702	114 949
Summa kassa och bank		106 702	114 949
Summa omsättningstillgångar		212 855	320 087
SUMMA TILLGÅNGAR		2 268 599	2 431 988

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 231	174 073
Årets resultat		10 762	55 158
Summa fritt eget kapital		239 993	229 231
Summa eget kapital		264 993	254 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		72 000	72 000
Ackumulerade överavskrivningar		13 199	24 885
Summa obeskattade reserver		85 199	96 885
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 474 510	1 509 220
Summa långfristiga skulder		1 474 510	1 509 220
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 040	32 040
Leverantörsskulder		0	9 129
Skatteskulder		5 683	28 563
Övriga skulder		328 065	416 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 109	85 137
Summa kortfristiga skulder		443 897	571 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 268 599	2 431 988

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,3	1

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 163 736	2 163 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 163 736	2 163 736
Ingående avskrivningar	-84 359	-42 180
Årets avskrivningar	-42 179	-42 179
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 538	-84 359
Utgående redovisat värde	2 037 198	2 079 377

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	69 893	173 813
Försäljningar/utrangeringar	0	-103 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 893	69 893
Ingående avskrivningar	-37 369	-32 787
Försäljningar/utrangeringar	0	9 396
Årets avskrivningar	-13 978	-13 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 347	-37 369
Utgående redovisat värde	18 546	32 524

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 346 350	1 378 390
	1 346 350	1 378 390

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	1 725 000	1 725 000
	1 725 000	1 725 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ursula Klang, Ursula Klang Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Martin Agnvall
Martin Agnvall

2025-12-02